
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 100045-2011 z dnia 2011-03-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

 Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy nadzór inwestorki w specjalnościach: drogowej, 

sanitarnej, elektrycznej oraz telekomunikacyjnej na zadaniu inwestycyjnym pn. Budowa drogi 

dojazdowej do szybu GG-1 w m. Kwielice w zakresie umożliwiającym... 

 Termin składania ofert: 2011-04-07  

 

 

Grębocice: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego w specjalnościach: drogowej, sanitarnej, 

elektrycznej oraz telekomunikacyjnej nad robotami budowlanymi związanymi z realizacją inwestycji 

p.n.: Budowa drogi dojazdowej do szybu GG-1 w m. Kwielice. 

Numer ogłoszenia: 124711 - 2011; data zamieszczenia: 27.04.2011 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 100045 - 2011r. 

 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 

076 831 50 31, faks 076 8315077. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego w 

specjalnościach: drogowej, sanitarnej, elektrycznej oraz telekomunikacyjnej nad robotami 

budowlanymi związanymi z realizacją inwestycji p.n.: Budowa drogi dojazdowej do szybu GG-1 w m. 

Kwielice.. 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy nadzór 

inwestorki w specjalnościach: drogowej, sanitarnej, elektrycznej oraz telekomunikacyjnej na zadaniu 

inwestycyjnym pn. Budowa drogi dojazdowej do szybu GG-1 w m. Kwielice w zakresie 

umożliwiającym uzyskanie, zgodnie z przepisami Prawa budowlanego, pozwolenia na użytkowanie 

drogi zgodnie z jej przeznaczeniem wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą. Roboty budowlane 



należy wykonać zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową przez ZAKŁAD PROJEKTOWO 

USŁUGOWY WIR z siedzibą przy ul. Wiśniowej 55, 59-300 Lubin. Zakres rzeczowy robót budowlanych 

obejmuje: - budowę nowej drogi na odcinku długości około 1720m (szerokość 6m, nawierzchnia 

bitumiczna), - budowę chodnika na odcinku długości około 205m (szerokość 2m, nawierzchnia z 

kostki betonowej), - budowę rowów przydrożnych (nachylenie skarp 1:1,5), - budowę kanalizacji 

sanitarnej długości około 1200m, - budowę gazociągu długości około 1300m, - budowę wodociągu 

długości około 1300m, - budowę oświetlenia na długości około 1100m, - budowę linii kablowej 

długości około 260m, - przebudowę światłowodu na długości około 1300m. Wykonawca ma prawo w 

obecności przedstawiciela zamawiającego sprawdzić miejsce realizacji zamówienia i dokonać 

własnych pomiarów i analiz porównawczych. W tym celu należy się skontaktować z osobą 

upoważnioną do kontaktów (rozdział 8 pkt.5 niniejszej specyfikacji) celem ustalenia terminu wizyty.. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.04.2011. 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Piotr Owsiński, ul. Sorbska 10, 65-220 Zielona Góra, kraj/woj. 

lubuskie. 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 71256,96 PLN. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 

Cena wybranej oferty: 42946,54 

 

Oferta z najniższą ceną: 42946,54 / Oferta z najwyższą ceną: 74060,92 

 

Waluta: PLN. 


